
【お知らせ】新型コロナウイルス感染症への対応について 
 
先般発表いたしました対応策について、一部変更となりましたのでお知らせいたしま
す。 
 
■スタジオプログラムについて（福岡店） 
下記の条件のもと、レッスンを再開いたします。 

  
【 スタジオプログラムの受講条件 】 
・レッスン受講前の検温による体調確認をさせていただきます。 

 ・受講前後の次亜塩素酸による除菌をいたします。 
 ・受講後の手洗い、うがいの徹底をお願いしております。 
 
【 スタジオプログラムの参加人数制限 】 
 ・Studio♯１･･････10名 
 ・Studio♯２･･･････3名 
 ・Studio♯３･･･････6名 
  
※FIAガイドラインによる隣人との間隔を２ｍとるという条項に基づきます。 

 ※参加人数は、レッスンによって例外がございます。 
 ※整理券は、ジムカウンターにて30分前の配布のみとさせていただきます。 
 ※事情により、急遽レッスンが休講になる場合がございます。 
 
今後も感染症に関する最新情報や日々の状況変化に適宜対応するとともに、行政機関等
からの指導に適切に従い、対応して参ります。なお、会員の皆様におかれましても、ご
自身の健康状態に十分にご留意ください。 
 
何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 
2020年3月18日 

 


